

PLA Ejendomme ApS

Maren Sørensens Vej 20

6100 Haderslev

CVR-nr. 38250930

Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.01.2020

Dirigent

Navn: Peer Eskild Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.04.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PLA Ejendomme ApS
Maren Sørensens Vej 20
6100 Haderslev

CVR-nr.: 38250930
Hjemsted: Haderslev
Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Direktion

Peer Eskild Olsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering, eje og administrere ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 40 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret tabt selskabskapitalen og er således omfattet af bestemmelserne om kapitaltab i Selskabsloven. Selskabet har efter balancedagen modtaget koncerntilskud fra moderselskabet, hvorved selskabskapitalen er reetableret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		37.231	63.641
Af- og nedskrivninger	3	<u>(24.580)</u>	<u>(24.580)</u>
Driftsresultat		12.651	39.061
Andre finansielle indtægter		1.369	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(54.498)</u>	<u>(47.602)</u>
Resultat før skat		(40.478)	(8.541)
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>(4.869)</u>
Årets resultat		<u>(40.478)</u>	<u>(13.410)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(40.478)</u>	<u>(13.410)</u>
		<u>(40.478)</u>	<u>(13.410)</u>
Udbytte udloddet efter balancedagen			
Ekstraordinært udbytte		<u>65.080</u>	<u>0</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.512.470	1.537.050
Materielle anlægsaktiver	5	1.512.470	1.537.050
 Anlægsaktiver		 1.512.470	 1.537.050
 Andre tilgodehavender		22.500	22.500
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	31.369	0
Tilgodehavender		53.869	22.500
 Likvide beholdninger		 12.106	 52.642
 Omsætningsaktiver		 65.975	 75.142
 Aktiver		 1.578.445	 1.612.192

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(65.207)</u>	<u>(24.729)</u>
Egenkapital		<u>(15.207)</u>	<u>25.271</u>
Gæld til realkreditinstitutter		681.158	690.751
Bankgæld		<u>333.811</u>	<u>343.238</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>1.014.969</u>	<u>1.033.989</u>
Gæld til realkreditinstitutter		18.237	22.008
Bankgæld		7.224	4.804
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		520.722	494.578
Skyldige sambeskætningsbidrag		0	4.042
Anden gæld		<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>578.683</u>	<u>552.932</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.593.652</u>	<u>1.586.921</u>
Passiver		<u>1.578.445</u>	<u>1.612.192</u>
Going concern	1		
Personaleomkostninger	2		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(24.729)	25.271
Årets resultat	0	(40.478)	(40.478)
Egenkapital ultimo	50.000	(65.207)	(15.207)

Noter

1. Going concern

Selskabet har i regnskabsåret tabt selskabskapitalen og er således omfattet af bestemmelserne om kapitaltab i Selskabsloven. Selskabet har efter balancedagen modtaget koncerntilskud fra moderselskabet, hvorved selskabskapitalen er reetableret.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>24.580</u>	<u>24.580</u>
	<u>24.580</u>	<u>24.580</u>

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	3.529
Ændring af udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.340</u>
	<u>0</u>	<u>4.869</u>

	<u>Grunde og bygninger</u>
	<u>kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>1.567.720</u>
Kostpris ultimo	<u>1.567.720</u>
Af- og nedskrivninger primo	(30.670)
Årets nedskrivninger	<u>(24.580)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(55.250)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.512.470</u>

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med selskabsloven ydet lån til selskabets anpartshaver. Tilgodehavendet er renteberegnet i henhold til bestemmelserne i selskabsloven. Tilgodehavendet udgør t.kr. 31 inkl. renter pr. 30.04.2019, hvilket er den maksimale saldo i året. Der har ikke været afviklet på tilgodehavendet.

Noter

	Restgæld efter 5 år kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	616.386
Bankgæld	<u>315.491</u>
	<u>931.877</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PEO Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016/17 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld og bankgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør pr. 30.04.2019, 1.512 t.kr.

10. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

PEO Holding ApS, Haderslev ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
